정전기 제거
하이파워바
No.HPB-Series
이 제품은 4kV용 GP-1을 사용해 주십시오.
상용주파수형의 고압전원 【별매】
봉투 제작 / 필름 포장 / 성형 / 반송·취득 / 식품용기의 제전·제진에
형식 GP-1  4kV
정격입력전압 DC 24 V±10%

6
30 P15
2+2 80 55
바 전체 길이(≦930mm)
에어 바 전체 길이(바 전체 길이+50mm)
에어 유효 길이＝에어바 유효 길이
설치 길이
최대 2대 접속 가능
HPB
HPB
어스 접속
케이블 표준3.0m
 　품번 No. 방전극수
 중량 전체길이Ａ 유효길이Ｂ 설치길이Ｃ ＪＡＮ
   （kg） （㎜） （㎜） （㎜） （4907587）
 HPB-300 17 0.16  300 240 260 022035
 HPB-600 37 0.32  600 540 560 022233
 HPB-810 51 0.44  810 750 770 022370
 HPB-1005 64 0.54  1005 945 965 022509
 HPB-1200 77 0.65  1200 1140 1160 022639
 HPB-1500 97 0.81  1500 1440 1460 022837
 HPB-1800 117 0.97  1800 1740 1760 023032
A: 전체 길이
75 ～ 3000㎜ 15㎜의 배수＋60㎜
B: 유효 길이
A - 60㎜ 15㎜의 길이